
       

KASIM - ARALIK - OCAK  2024Yıl:6  Sayı:37

İstanbul genelinde emniyet birimlerinin istatistik çalışmalarına istinaden; en fazla suçun Pazartesi
işlendiği, iş yeri/ev hırsızlığının suçunun 24 saatlik ortalamasında en fazla 05.00-06.00 arasında meydana 
geldiği görülmüştür. Toplam suçun %88,8’ini erkeklerin, yüzde 11,2'sini kadınların işlediği ve yoğunluğun 
özellikle 12-23 yaş aralığında olduğu belirlenmiştir. Cinsiyete göre ilk beş suç kadınlarda sırasıyla; “kasten 
yaralama, tehdit, hakaret, taksirle yaralama, hırsızlık”, erkeklerde sırasıyla; “uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, bulundurmak, kasten yaralama, tehdit, taksirle yaralama, trafik güvenliğini tehlikeye 
sokma” şeklindedir.

2024 YILINI GENEL MÜDÜRLÜK 
PERSONELİMİZ İLE KARIŞLADIK
(SAYFA 2)

POLLECTİVE UYGULAMAMIZI FAALİYETE 
GEÇİRDİK
(SAYFA 3)

İSTGÜVEN'Lİ ÇOCUKLARIN AKVARYUM 
HEYECANI
(SAYFA 6 )

2023 YGG TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
(SAYFA 1 )

İSTANBUL GENELİNDEKİ SUÇ İSTATİSTİĞİ

YENİ YILIN ÇOŞKUSUNU BİRLİKTE YAŞADIK



11

2023 YÖNETİMİ GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

YGG Toplantımızı, Büyükada Beltur Otelde 2 günlük bir kampın sonunda gerçekleştirdik.

Şirket yöneticilerimizin 2023 yılı faaliyetlerini paylaşarak 2024 projeksiyonlarını aktardıkları Yönetimi 
Gözden Geçirme Toplantımızı başarı ile gerçekleştirdik. 
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2024 YILINI GENEL MÜDÜRLÜK VE SAHA PERSONELİMİZ İLE KARŞILADIK

2023'ün son iş gününde biraraya gelerek yeni yıla dair temennilerde bulunduk, birlikte olmanın 
mutluluğunu yaşadık.
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Naim Erol ÖZGÜNER ve Genel Müdür Vekilimiz Sn. Ayşe Banu 
SARAÇLAR'ın katılımları ile düzenlenen etkinlik, tüm personelimizin biraraya gelmesi ile Genel 
Müdürlük Ofisimizde gerçekleşti. Öte yandan yılbaşı gecesi görev yapan saha personelimiz de 
yöneticilerimiz tarafından ziyaret edildi. 
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POLLECTIVE İLE DİJİTALLEŞMEYE DEVAM EDİYORUZ

Personel ile etkileşimi artıran ve ulaşılır olmayı kolaylaştıran Pollective uygulamasının getirdiği avantajları şu 
şekilde sıralayabiliriz.

* Personelin, şirketimizin dijital mecralardaki etkinliklerine katılımlarını artırmak.
* Personelin kendini yalnız hissetmesinin önüne geçmek.
* Saha çalışanlarımız ile daha hızlı iletişim kurulmasını sağlamak.
* Personelin, İBB çatısı altında yapılan yeniliklerden haberdar olmalarını sağlamak.
* Sürpriz hediyelerle motivasyonlarını artırmak.



4

SAHA EKİPLERİMİZ İÇİN DRAMA EĞİTİMLERİ 

Tüm saha ekibimiz,  profesyonel tiyatrocular tarafından drama teknikleri kullanılarak hazırlanan Drama 
Temelli Eğitimlerini;  11-22 Aralık tarihleri arasında Ali Emiri ve Bülent Ecevit Kültür Merkezlerinde 
tamamladı. 

Personelin, görev yaptığı alanlarda yaşadığı olaylardan yola çıkarak hazırlanan birçok senaryo, sahnede 
sergilenerek adeta bir ayna görevi gördü. Bu senaryoların en büyük amacı ise; Motivasyonu artırarak, iletişim 
becerisini ve personelin işe olan aidiyet duygusunu güçlendirmek, aynı zamanda da stresle başa çıkma 
yöntemlerini drama tekniği metodolojisi içerisinde öğretmekti. Eğitimde sergilenen skeçlerin ön plana çıkan 
özelliği ise güldürürken eğitmesiydi.  
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DENİZ CANLILARININ BÜYÜLÜ DÜNYASINA YOLCULUK
Saha Personelimiz ve değerli aileleri yarı yıl tatilinin son günlerinde Aqua Florya Akvaryum’da bir araya 
gelerek deniz canlılarının büyülü dünyasını keşfetti. 

31 Ocak ve 2 Şubat tarihlerinde Aqua Florya Akvaryum'da düzenlenen etkinlik ile güzel anılar biriktirdik. Saha 
personelimiz için eğlenceli bir mola olan etkinlik, İSTGÜVEN'li çocuklar içinse unutulmaz bir macera oldu
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Video çekmek için metrobüsün üzerine çıkan fenomen İSTGÜVEN'lilere yakalandı

İstanbul'da sosyal medyaya içerik üreten bir kişi, Topkapı - Şehit Mustafa Cambaz durağında, hareket etmek 
üzere olan bir metrobüsün üzerine çıktı. Metrobüs, Edirnekapı durağına geldiğinde, güvenlik görevlilerinin 
dikkatini çeken sosyal medya fenomeni, aracın üzerinden indirildi.

Özel güvenlik sektörü 2024’te Yüzde 8 büyüyecek
Güvenlik Servisleri Organizasyon Derneği (GÜSOD) Başkanı Turgay Şahan, 2023 yılı itibarıyla 350 bini aşkın özel 
güvenlik görevlisinin istihdam edildiğini söyledi.

SEKTÖRDEN HABERLER

Ekonomik büyüklüğü 3 milyar euro
Özel güvenlik sektörünün teknolojik yatırımlar ve istihdam 
kaynağı açısından ekonomik değerinin 3 milyar euronun 
üzerinde olduğunu açıklayan şahan, bu rakamın küresel 
oyuncularla birlikte daha da arttığını belirtti.
Özel güvenliğin Türkiye’nin en büyük istihdam yaratan 
sektörleri arasında ilk sıralarda yer aldığını vurgulayan Şahan, , 
“Ülke genelinde 1563 özel güvenlik şirketi ve 521 özel güvenlik 
eğitim kurumu bulunuyor. 2023 yılı itibariyle 350 binin 
üzerinde özel güvenlik görevlisi istihdam ediliyor. 5188 sayılı 
yasaya göre, eğitim alıp sertifika sahibi olanların sayısı ise 750 
binin üzerinde.
Şu an 49 binin üzerinde kadın özel güvenlik görevlisi; 
çoğunlukla hastaneler, öğrenci yurtları, havalimanları, konut 
siteleri, alışveriş merkezleri ve üniversitelerde istihdam 
ediliyor. Sektördeki özel güvenlik görevlilerinin yüzde 14’ünü 
kadın personeller oluşturuyor. 2024 yılında özel güvenlik 
sektöründe, yüzde 8 oranında büyümenin gerçekleşeceğini 
öngörüyoruz” diye konuştu.

Sosyal medya hesaplarına içerik üreten bir 
fenomen, Topkapı - Şehit Mustafa 
Cambaz metrobüs durağındaki panele 
tırmanarak metrobüsün üstüne çıktı.
İki durak ilerleyen metrobüs, Edirnekapı 
durağına geldiğinde, aracın üstündeki kişi, 
güvenlik görevlilerinin dikkatini çekti. 
Hareket etmek üzere olan metrobüsü 
durduran güvenlik görevlileri, aracın 
üstündeki sosyal medya fenomenine 
inmesini söyledi. Bir süre çıktığı yerde 
güvenliklerle konuşan kişi, daha sonra 
indirildi.
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KASIM - ARALIK - OCAK AYLARI DENETİM VERİLERİ



Mümkün olduğunca içerde kalın.
Dışarı çıkarsanız, bina ve ağaçlara yakın yerlerde yürümeyin ve onlara sığınmayın.
Duvar ve çitlerin korunaklı tarafından uzak durun, korunaklı tarafa yıkılacağını unutmayın.
Fırtına devam ederken hasarı onarmak için dışarı çıkmayın.
Evinize girerken ve çıkarken kapıları arkanızdan kapatın ve güvenli yolu tercih edin.
İçerdeki kapıları yalnızca ihtiyacınız olduğunda açın ve arkanızdan kapatın.
Fırtınaya maruz kalan yollarda araba kullanıyorsanız (köprüler ve viyadükler) dikkatli olun mümkünse 
yolculuğunuzu erteleyin ya da alternatif yollar bulun.
Eğer yüksek bir aracınız varsa ya da yüksek bir aracı çekiyorsanız daha da dikkatli olun, yavaşlayın ve 
yandan esen rüzgara dikkat edin.
Gerçekten gerekli olmadığı sürece yolculuk yapmayın.
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ

AVRUPA YAKASI İLÇELER OLAY İSTATİSTİKLERİ



13

BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ

AVRUPA YAKASI İLÇELER OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ

ANADOLU YAKASI İLÇELER OLAY İSTATİSTİKLERİ
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TOPLUMSAL OLAY
Yağma, ayaklanma, isyan, linç, toplu gosteri vb. olaylar karşısında;

• Sakin olun,

• Kalabalık ile tartışmayın, engellemeye çalışmayın,

• Karşıt görüş ve söylemlerde, agresif hareketlerde bulunmayın,

• Çatışmadan kaçının, şiddete dahil olmayın,

• Karşınızdakilerin gözlerine dik ve sert şekilde bakmayın,

• Size yapılmış bir itme / vurma karşısında tepki vermeyin,

• Bulunduğunuz ortamdaki güvenli çıkışları belirleyin,

• Güvenli bir çıkış ararken / hareket ederken başınızı aşağıda tutun,

• Güvenli bir yere kaçabilecek uygun zamana kadar kalabalık ile aynı yönde hareket etmeye devam edin,

• İlk fırsatta sakin bir şekilde kalabalıktan ayrılarak güvenli alana geçin,

• İzdihamda yere düşerseniz cenin pozisyonunu alın, başınızı ve hayati organlarınızı koruyun,

• Yetkililerden gelen talimatlara uyun,

• Tahliyenize engel olacak eşyalarınızı almaya çalışmayın,

• Kendinizi emniyete aldığınızda yöneticinizi arayın,

• Talimat verilmeden kesinlikle riskli binaya / alana tekrar girmeyin.
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